

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Fruit and Cappuccino Crunches
Filters Applied:
Printed For:
Date Printed: 25th Apr 2024, 06:34

 Vegetarians  Vegans

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCM431	Cappuccino Crunches	£29.45	200g	£147.25/kg	
SCM441	Strawberry Fruit Crunch	£26.19	350g pack	£74.83/kg	 
SCM442	Raspberry Fruit Crunch	£63.89	350g pack	£182.54/kg	 